
 C O M U N E   D I   M A S S I O L A 
  PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA  

                                  VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 37 

             

 

 
ORDINANZA 11/2024 
Massiola, 07/10/2024 

IL SINDACO 
 

 

PREMESSO che in data 03/10/2024 con Ordinanza n. 10/2024 si 
vietava l’uso di acqua per il consumo umano senza bollitura in 
Massiola Capoluogo; 
Visto il D. Lgs.18/2023; 
Dato atto che l’Asl Dipartimento Prevenzione ha provveduto ad 
ulteriori campionamenti che hanno dato esito favorevole; 
Vista la comunicazione in data  07/10/2024 dell’Asl VCO e di Acqua 
Novara VCO; 
Dato atto che stante la premessa NON  occorre più provvedere alla 
bollitura dell’acqua per il consumo umano, dalla data della presente 
Ordinanza; 
VISTO il T.U. 267/2000 smi, art. 50; 
 

 

O R D I N A 

 
La revoca dell’Ordinanza 10/2024 e pertanto in Massiola Capoluogo 

NON OCCORRE PIU’ PROVVEDERE ALLA BOLLITURA PER IL CONSUMO 

UMANO, DALLA DATA ODIERNA. 
 

La presente Ordinanza è pubblicata sul sito web di questo Ente. 
 
 
        Il Sindaco 
        Albertini Renzo 
 
 

                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa a norma dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93) 

 


